
 

Decreto Dirigenziale n. 124 del 26/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 14 - Servizio territoriale provinciale Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2014 - 2020 ANNULLAMENTO

DECRETO N. 36 DEL 03.05.2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con decreto n. 36 del 03.05.2017 del Servizio Territoriale Provinciale di Salerno avente 
il seguente oggetto: PSR 2014/2020 – Costituzione della Commissione di Riesame delle domande di 
sostegno PSR Campania 2014/2020 Mis. 4.1.1, Mis 4.1.2, Mis. 6.1.1 per il soggetto attuatore U.O.D. 
“Sevizio Territoriale Provinciale Salerno”. 
 
CONSIDERATA la necessità di una rivisitazione dell’organizzazione interna per attuazione del PSR 
Campania 2014 – 2020 al fine di garantire una maggiore efficienza ed efficacia dell’azione 
amministrativa,  che comporta una ridefinizione delle commissioni di riesame di cui  al  paragrafo 2.4 – 
Fase 4: Riesami e Graduatoria integrativa (misure a regia) del “Manuale delle procedure per la gestione 
delle domande di sostegno” approvate con DRD n.22 del 6 febbraio 2017 mediante la costituzione di 2 
(due) commissioni Provinciali denominate rispettivamente “Commissione di Riesame Misure Strutturali 
Pubbliche” e “Commissione di Riesame Misure Strutturali Private” ; 
 
RITENUTO pertanto di dover annullare il proprio Decreto n.36 del 03.05.2017; 
 
VISTO l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre  2005, 
 
 

DECRETA 
 
Per tutto quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 
Di annullare il proprio Decreto n 36 del 03.05.2017 avente il seguente oggetto: “PSR 2014/2020 – 
Costituzione della Commissione di Riesame delle domande di sostegno PSR Campania 2014/2020 Mis. 
4.1.1, Mis 4.1.2, Mis. 6.1.1 per il soggetto attuatore U.O.D. “Sevizio Territoriale Provinciale Salerno””. 
 
Il presente decreto viene notificato ai Dipendenti interessati di cui al DD n. 36 del 03/05/2017 e 
trasmesso per via telematica  

- Alla Direzione Generale  per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali in qualità di Autorità di 
Gestione del PSR 2014/2020; 

- Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2014-2020; 
- UDCP Segreteria di Giunta; 
- Ufficio V “Bollettino Ufficiale ai fini della pubblicazione 
- Ufficio III Affari Generali Archiviazione Decreti 

 
 
 

Dott. Giuseppe Gorga 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

